- 1 -

江海卫〔2020〕285号

关于下拨 2020年江海区农村卫生站医生补贴的通知

外海、礼乐街道社区卫生服务中心：

根据《关于核发〈广东省农村卫生站医生补贴办法〉的通知》

（粤卫〔2006〕237号）、《关于印发财政支持加强基层医疗卫生

服务能力建设的实施方案的通知》（粤财社〔2017〕33号）和《关

于印发<江海区村卫生站绩效考核实施细则（试行）>的通知》（江

海卫〔2019〕171 号）精神，以及 2020 年辖区内各农村卫生站

的考核情况，经研究决定，现下拨江海区农村卫生站医生补贴经

费，用于对辖区内农村卫生站医生的补助。请各中心及时足额将

经费下拨至各村卫生站医生，确保专款专用。

附件：1.江海区外海街道农村卫生站绩效考核结果

2.江海区礼乐街道农村卫生站绩效考核结果

3.江海区农村卫生站医生补贴分配情况表

- 2 -

江门市江海区卫生健康局

2020年 12月 3日

公开方式：主动公开

抄送：外海、礼乐街道办事处，区财政局、区人社局（社保局），市医

疗保障局江海分局。

- 3 -

附件 1

江海区外海街道农村卫生站绩效考核结果

序号 村卫生站名称 得分 考核结果
补贴金额

（元）

1 麻一村卫生站 70.57 合格 20000

2 麻二村卫生站 70.30 合格 20000

3 麻三村卫生站 77.00 合格 20000

4 南山村卫生站 79.70 合格 20000

5 东南村卫生站 64.00 合格 20000

6 直冲村卫生站 75.10 合格 20000

7 东升村卫生站 70.53 合格 20000

8 东宁村卫生站 66.66 合格 20000

9 七东村卫生站 65.40 合格 20000

10 七西村卫生站 73.10 合格 20000

11 前进村卫生站 74.50 合格 20000

12 中东村卫生站 77.20 合格 20000

- 4 -

附件 2

江海区礼乐街道农村卫生站绩效考核结果

序号 村卫生站名称 得分 考核结果
补贴金额

（元）

1 向前村卫生站 83.13 合格 20000

2 英南村卫生站 92.67 合格 20000

3 向民村卫生站 88.25 合格 20000

4 武东村卫生站 68.2 合格 20000

5 向东村卫生站 90.05 合格 20000

6 跨龙村卫生站 66.94 合格 20000

7 新创村卫生站 68.2 合格 20000

8 威西村卫生站 94.9 合格 20000

9 英北村卫生站 93.08 合格 20000

10 镇龙村卫生站 86.5 合格 20000

11 新民村卫生站 80.25 合格 20000

12 向荣村卫生站 89.4 合格 20000

13 丰盛村卫生站 85.51 合格 20000

14 威东村卫生站 89.24 合格 20000

15 东红村卫生站 77.81 合格 20000

16 五四村卫生站 84.9 合格 20000

17 雄乡村卫生站 90.94 合格 20000

18 乌纱村卫生站 93.65 合格 20000

19 新华村卫生站 93.51 合格 20000

20 敬和村卫生站 79.15 合格 20000

- 5 -

附件 3

江海区农村卫生站医生补贴分配情况表

单位
合格村卫生站

数量

总金额（万

元）

街道经费

（万元）

外海街道社区卫生

服务中心
12 24 21.6

礼乐街道社区卫生

服务中心
20 40 36

合计 32 64 57.6